é CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

Lido em reuniao
(10 [OL,

LO foi

Ofício nº 126/2022 - GPC

Limeira do Oeste-MG., 27 de setembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Protocolado sob ne JS5OA
Enedino Pereira Filho
Prefeito |

LIMEIRA DO OESTE-MG EmaZ2 0) 2228 13 h5I min:

,
e
tr

a
m |

|
Senhor Prefeito,

Em face à tramitação do Projeto de Lei Complementar nº 11/2022, que
“INSTITUI O CÓDIGO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG”,
venho por este convidar Vossa Excelência para uma reunião no dia 04 de outubro
do corrente ano às 9 horas, na Câmara Municipal de Limeira do Oeste, para
discutirmos e sanar dúvidas a respeito do Projeto em questão.

Caso julgue necessário, peço que estenda o convite aos funcionários
responsáveis pela confecção do Projeto e que dele tanham conhecimento técnico.

Atenciosamente,

EBERTON ÁLVES DE OLIVEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG